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No 
NUMERO DE 
PROCESO 

INST MEDIO DE CONTROL DEMANDANTE DEMANDADO DECISIÓN FECHA AUTO VER AUTO  

1 2019-00054 1 TUTELA  
TITO ANTONIO BERMEJO 

SANCHEZ  
MINISTERIO DE SALUD  AUTO CONCEDE ANTE EL TRIBUNAL  01/04/2019  

2 2019-00051 1 
TUTELA 

ELIZABETH SUARES DIAZ  NUEVA EPS S.A  AUTO CONCEDE ANTE EL TRIBUNAL 
01/04/2019 

 

3 
2019-00080 

 
1 

TUTELA 
ZEIDER MACCHADO ARIAS  

ESCUELA SUPERIOR DE 
ADMINISTRACION PUBLICA 

AUTO ADMITE TUTELA  
01/04/2019 

 

 
  
 
 
 
 
 

ALBERTO LUIS OYAGA LARIOS. 
SECRETARIO.  

 
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR LAS PARTES EL AUTO ANTERIOR SE FIJA EL PRESENTA ESTADO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL 

HOY (02 DE ABRIL DE 2019 A LAS (8.00 a.m.). 
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